

O Hasawedel

O Hasawedel Kinder ohne Maske

Narrhalla Boll e.V.



O Hasawedel Kinder mit Maske



Hasawedel

Mitglied im Narrenfreundschaftsring ZOLLERN - ALB

Antrag aktives Mitglied

O Treiber

Ich möchte aktives Mitglied in der Narrhalla Boll werden und beantrage hiermit verbindlich die Aufnahme für die Gruppe:

O Jäger		O Zigeuner	
O Elferrat		O Tanzgruppe	
Für die Aufnahme in eine aktive Gruppe ist die Mitgliedschaft in der Narrhalla Boll Voraussetzung. Den Zeitpunkt der Zuteilung einer Maske sowie die Aufnahme in eine Gruppe behält sich die Vorstandschaft der Narrhalla Boll e.V. vor.			
Name:			
Vorname:			
Geburtsdatum:			
Straße:			
PLZ, Ort:			
Die anteiligen Kosten für die Beschaffung / Ersatzbeschaffung für das "Narren - Häs" überweise ich auf folgendes Konto.			
Bankverbindung	Volksbank Hohenzollern e	G	
Narrhalla Boll e.V.	BLZ 641 632 25 / Konto - Nr.: 251 387 003		
Ort, Datum			
Unterschrift Unterschrift Kontoinhaber, falls nicht identisch			
Bei Minderjährigen, Unterschrift Erziehungsberechtigter			
Hinweis: Für die Erhebung der Daten gilt das Bundesdatenschutzgesetz (BDSG) §§ 1 bis 11, 27 bis 38a, 43 und 44			
NB-00003	Datum: 19.06.2009	Ausgabe: 0	Seite:1